CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO DO TERMO ADJTIVO VALOR. 

O presente Termo tem por finalidade a repactuação do Contrato, conforme artigo 57° e 
65° da Lei 8.666/93, modificando assim a Clausula 9º (nona) do contrato da Carta Convite 
nº 001/2019, onde era o valor de R$ 69.750,00 (sessenta e nove mil e setecentos e 
cinquenta reais), passa,se a ler o valor de R$ 80.212,50 (oitenta mil duzentos e doze 
reais e cinquenta centavos) . O valor pactuado foi acrescido num percentual de 15%­
estando dentro do limite estabelecido pela Lei de Licitação 8.666193 na Art 65 §8. 

CLÁUSULA SEGUNDA- DA VIO~NCIA DO CONTRATO. 
Fica inalterado o prazo de vigência, descrito na clausula sétima permanecendo a mesma,